
 

WNIOSEK O ODROCZENIE TERMINU PŁATNOŚCI PODATKU LUB 

ZALEGŁOŚCI PODATKOWEJ WRAZ Z ODSETKAMI ZA ZWŁOKĘ LUB 

ODSETKI OD NIEUREGULOWANYCH W TERMINIE ZALICZEK NA 

PODATEK - DLA OSÓB  PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARCZĄ 

F-4 

 

 

Karczew, .......................... 

.........................................................
 

(imię nazwisko/nazwa)
 

.........................................................
 

(adres zamieszkania)
                                                                                 BURMISTRZ KARCZEWA 

……………………………………………….                                                ul. Warszawska 28 

                                        05 – 480 Karczew 

……………………………………………………                                                       
(nr telefonu)

 

PESEL 

NIP       -               -           -     

 

WNIOSEK 

o odroczenie terminu płatności podatku lub zaległości podatkowej wraz z odsetkami               

za zwłokę lub odsetki od nieuregulowanych w terminie zaliczek na podatek 
( DLA OSÓB PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ) 

 

Na podstawie art. 67a § 1 pkt 1 i 2, art. 67b ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa, zgodnie z którym organ podatkowy, na wniosek podatnika w przypadkach 

uzasadnionym ważnym interesem podatnika lub interesem publicznym może udzielić ulgi, 

proszę o odroczenie terminu płatności podatku / zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę 

/ lub odsetki od nieuregulowanych w terminie zaliczek               na podatek*  

z tytułu………....................................................................................................................................... 

za okres .........................................................................................w kwocie......................................... 

odroczenie do dnia ................................................................................................................................. 

 

Uzasadnienie 

 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

……………………………………………………………...…….…………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………
* niepotrzebne skreślić  
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.................................................. 
 

(podpis) 

 
 

Wniosek o udzielenie ulgi może zostać złożony przez wnioskodawcę w przypadkach uzasadnionych ważnym 

interesem podatnika lub interesem publicznym. Po stronie podatnika, który ubiega się o przyznanie ulgi, jako 

tego, kto występuje o określone uprawnienie, leży obowiązek wykazania, że w dotyczącej go sprawie spełnione są 

przesłanki, o których mowa w art. 67a § 1 ustawy Ordynacja podatkowa. 

 

Załączniki: 

1. W przypadku ubiegania się o pomoc de minimis do wniosku należy dołączyć: 

- formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis – załącznik do rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się                         

o pomoc de minimis (Dz.U. z 2010r., Nr 53 poz.311 ze zm.),  

- dokument identyfikujący wnioskodawcę – wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub kserokopia zaświadczenia                   

o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,   
- kserokopia dokumentacji obrazującej kondycję finansową wnioskodawcy, w tym: 
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sprawozdanie finansowe za okres 3 ostatnich lat obrotowych sporządzone zgodnie z przepisami o rachunkowości, 

rachunek zysków i strat, wykaz wymagalnych zobowiązań i należności lub PIT-y, rachunkową księgę przychodów i 

rozchodów itp., 

- oświadczenie o sytuacji finansowej, rodzinnej i majątkowej dla osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą 

– formularz F-11, 

- oświadczenie (ORD-HZ) o nieruchomościach i prawach majątkowych, które mogą być przedmiotem hipoteki 

przymusowej i rzeczach ruchomych oraz zbywalnych prawach majątkowych, które mogą być przedmiotem zastawu 

skarbowego - na formularzu określonym rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 15 lutego 2017 r. w 

sprawie wzoru oświadczenia o nieruchomościach oraz prawach majątkowych, które mogą być przedmiotem hipoteki 

przymusowej i rzeczach ruchomych oraz zbywalnych prawach majątkowych, które mogą być przedmiotem zastawu 

skarbowego (Dz. U. z 2017 r., poz. 354), 

 - w przypadku działania przez przedstawiciela - pełnomocnictwo do reprezentowania   wnioskodawcy, 

 -  inne na żądanie organu podatkowego w trakcie prowadzenia postępowania podatkowego. 

 

2. Ponadto, w przypadku ubiegania się o pomoc de minimis w rolnictwie lub w rybołówstwie do wniosku należy 

dołączyć formularz informacji przedstawionych przez wnioskodawcę, według wzoru z rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis                  

w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010r. Nr 121, poz. 810). 

 

3. W przypadku ubiegania się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, należy dołączyć ponadto formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc inną niż 

pomoc w rolnictwie lub rybołówstwie, pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie – 

zgodnie z treścią rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc inną nić pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie 

lub rybołówstwie (Dz.U. z 2010r., Nr 53, poz.312, ze zm.).  
 

http://www.um.lublin.pl/um/index.php?t=210&id=129193
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